

Frågor eller funderingar?

Ta kontakt med Tolkcentralen på
026-155194



TOLK I ARBETSLIVET

Tolkcentralen för döva och
hörselskadade



Tolkcentralen för döva och hörselskadade

Tolkcentralen erbjuder tolkservice till dig som är döv, dövblind, vuxendöv, Hörselskadad eller hörande.

Vi arbetslivstolkar

Regering och Riksdagen har beslutat att fördela 15 miljoner kronor per år under tre år till landstingens/Regionernas Tolkcentraler i syfte att ge mer "Tolkning i Arbetslivet" för Tolkcentralens alla användare. Varje Tolkcentral kan rekquirera medel upptill en angiven gräns. Dessa medel har Region Gävleborg nu rekquirerat. Utöver arbetslivstolkning som faller under begreppet vardagstolkning kan vi nu även utföra tolkuppdrag som är kopplade till arbetsutförande (dock gäller detta inte introduktion eller utbildning).

Detta är ett projekt som sträcker sig till 2021. I händelse att vi når kostnadstaket kommer vi att hänvisa till Arbetsförmedlingen då möjligheten till Personligt biträde finns kvar vid sidan av denna möjlighet. När du eller din arbetsgivare gör beställning kommer vi att kunna meddela om beställningen inryms i de medel som vi fått. Alla uppdrag inom "Tolk i Arbetslivet" kommer att prioriteras i prioritetsordning 2, så som all arbetsplatstolkning gjorts även tidigare.



Att beställa tolk

På samma sätt som man beställer Vardagstolkning kan man nu beställa Tolk i Arbetslivet. Du behöver inte fundera över om din beställning avser "Vardagstolkning" eller "Tolk i Arbetslivet", detta håller vi reda på. Vi kommer som vanligt att önska information om uppdraget och ibland även önska skriftlig bakgrunds-information för att kunna utföra uppdraget så bra som möjligt.

Varje år skall vi inlämna en rapport till Socialstyrelsen om hur vi har använt de medel vi rekquirerat. Denna återfinns kommande år på vår webbplats. Vid frågor eller bokning av tolk, kontakta tolkcentralen.

Tolkcentralen
Region Gävleborg
026-155194
Texttelefon: 026-102244
Bildtelefon: tolkcentralen.gavle@ectalk.se
Fax: 026-101242



Välkommen med Din beställning!